PAGE
2

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ           АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04 июня 2025 года  № 19                                                                        с.Красногорское
	О внесении изменений в   положение об оплате труда председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Красногорский район Алтайского края

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 30.04.2025 года № 171 «О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 22.06.2023 №224», Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»  и отдельные законодательные акты РФ»,   и статьи 54 Устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края  Красногорский  районный Совет  народных депутатов  РЕШИЛ:
1.Внести изменения в   положение об оплате  труда  контрольно-счетной комиссии муниципального образования  Красногорский  район  Алтайского края (приложение).
2.Признать утратившим силу решение Красногорского районного Совета народных депутатов от 07 ноября 2023 года №42  «О принятии положения об оплате труда председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Красногорский район Алтайского края».

3.Направить  главе района для подписания и обнародования   данное положение об оплате труда контрольно-счетной комиссии муниципального образования Красногорский район Алтайского края.

4.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края.
5.Контроль  за  исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной политике и экономическому развитию района Красногорского районного Совета народных депутатов (Куранова Е.А.).
6.Настоящее решение распространяет свое действие с 01.01.2025 года.

Председатель Красногорского

районного  Совета народных депутатов                                                        Е.И.Дайбов